

Worcester County Administration Office

1 West Market Street, Room 1103

Snow Hill, MD 21863

Ph. 410-632-1194

Addendum # 1 - Sunset Avenue Relief Sewer Project
(Questions & Answers)**Date of Addendum:** August 26, 2026**NOTICE TO ALL BIDDERS AND PLANHOLDERS**

The Bid Documents for the above-referenced Project are modified as set forth in this Addendum. The original Bid Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the Bid Documents. Vendors will take this Addendum into consideration when preparing and submitting a bid and shall acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in the Bid Documents.

BID SUBMITTAL DEADLINE

The bid submittal time has not been changed.

1.0 - QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the Bid Documents.

Item	Questions and Answers
1	Is the HDPE to be IPS or DIPS? RESPONSE: The HDPE piping was designed using IPS sizing. DIPS may be substituted.
2	Can the HDPE be DR 11 for the higher tensile strength for longer pulls? RESPONSE: The basis of design is Class 160, DR 13.5 HDPE. The Contractor may elect to use DR 11 HDPE; however, and all related compatibility and installation impacts, shall be the sole responsibility of the Contractor. No additional compensation or contract-time extension will be provided.

END OF ADDENDUM